

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

HABERLER

-Avrupa borsaları dünü alıcılı kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,29 artarak 14.422,35 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,35 değer kazanarak 6.657,53 puana ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 1,03 artışla 7.452,84 puana yükseliş gösterdi. Avrupa borsaları ciddi kırılım noktalarına geldi. Bu akşam ki Fed toplantı tutanakları bundan sonraki trend için belirleyici olabilir.

-Dün Euro Bölgesi'nde Euro Bölgesi'nde tüketici güvenin -26 puanlık beklentiye karşılık – 24 puan olarak gerçekleşti. Almanya'nın IFO Ekonomi Enstitüsü Başkanı Clemens Fuest, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını kesinlikle önemli ölçüde artıracığını, ancak ne kadar ileri gideceği ekonominin durumuna bağlı olacağını ifade ederken Almanya sanayisinin kısa vadede, enerji sıkıntısı ve yüksek enerji maliyetleriyle şaşkırtıcı derecede iyi başa çıktığını ve ekonominin pek çok kişinin beklediğinden daha sağlam olduğunu kanıtladığını kaydetti.

-Bugün Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 46.0 puan açıklanması beklenirken imalat sektöründeki daralma 5. aya taşınmış olacak. Büyümenin diğer bir öncü göstergesi olan hizmetler PMI verisinin ise 48.0 puan açıklanması beklenirken hizmetler sektöründe de daralmada üst üste 3. ay yaşanması bekleniyor. Bölge ekonomilerinden Almanya ve Fransa'dan da hizmetler ve imalat PMI verileri izlenecek.

-ABD borsaları dünü alıcılı kapattı. Dow Jones endeksi % 1.18 artarak 34.088,10 puana, S&P 500 endeksi % 1,36 değer kazancıyla 4.009,58 puana, Nasdaq endeksi ise % 1,36 artışla 11,174,41 puana yükseliş gösterdi. Fed üyelerinden gelen yavaşlama sinyallerinin artması dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde düşüş yaratınca ABD endeksleri de yükselişini sürdürdü. Ancak Avrupa borsalarında olduğu gibi ABD endeksleri de önemli kırılım noktalarına geldi. Bu akşam ki Fed toplantı tutanakları bundan sonraki trend için belirleyici olabilir.

-ABD'de dün Richmond imalat endeksi beklentiler paralelinde -9 puan olarak açıklandı. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonu % 2 hedefine geri getirmek için Fed'in araçlarını sonuna kadar kullanmaktan çekinmeyeceğini ifade ederken ücret artışlarının net bir şekilde yükseldiğini ancak işçi ücretlerinin enflasyonun ana itici gücü olmadığını dile getirdi. Ayrıca enflasyon beklentileri rakamlarının sabit kaldığını ifade etti.

-ABD'de bugün büyümeyi ve enflasyonu harcamalar yoluyla etkileyecek dayanıklı mal siparişlerinin aylık bazda % 0.4 açıklanması beklenirken dayanıklı mal siparişlerinin ise aylık bazda % 0.0 geleceği öngörülmekte. İşsizlik verilerini yakından takip etmemizi sağlayan haftalık işsizlik başvurularının ise 225 bin kişi geleceği tahmin ediliyor. ABD'de önemli kabul edilen ve büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 48.0 puan açıklanması beklenirken imalat sektöründe daralmanın 5. aya taşınması bekleniyor. Hizmetler PMI verisinin ise 50.0 puan gelmesi bekleniyor. İmalat sektörü geçen ay daralmıştı. ABD'de konut sektörüne ilişkin yeni konut satışlarının da bu ay 603 bin adetten 570 bin adete gerileyeceği tahmin edilmekte. Akşam saatlerinde de daha önce yapılan Fed faiz kararının toplantı tutanakları yayınlanacak. Tutanaklarda üyelerin geleceğe yönelik mesajları dikkatle takip edilecek. Fed'in Aralık ayında 50 mi yoksa 75 baz puan mı faiz artıracığının sinyali aranacak. Bu konuda biz daha önce söylediğimiz gibi 50 baz puanlık faiz artırımını bekliyoruz ancak Fed'in işsizlik, büyüme ve enflasyona yönelik vereceği mesajlar fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DAX



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endeksler kritik kırılımlara geldiler. Tablonun netleşmesi için Fed toplantı tutanaklarını beklemek mantıklı olabilir. Bugün için kritik direnç bölgesi 34.246 gözükmemekte.

Yukarıda 34.170 seviyesinin kırılması halinde önce 34.246 ve arkasından 34.434 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 33.981 desteğinin altında önce 33.842 ve arkasından 33.627 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

SP500



Teknik olarak baktığımızda endeksler kritik kırılımlara geldiler. Tablonun netleşmesi için Fed toplantı tutanaklarını beklemek mantıklı olabilir. Bugün için kritik direnç bölgesi 4045 gözükmemekte.

Yukarıda 4015 seviyesinin kırılması halinde önce 4030 ve arkasından 4045 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3990 desteğinin altında önce 3967 ve arkasından 3940 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda endeksler kritik kırılımlara geldiler. Tablonun netleşmesi için Fed toplantı tutanaklarını beklemek mantıklı olabilir. Bugün için kritik direnç bölgesi 12.119 gözükmekte.

Yukarıda 11.763 seviyesinin kırılması halinde önce 11.839 ve arkasından 12.119 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 11.700 desteğinin altında önce 11.622 ve arkasından 11.523 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/3.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 24,07 - Zarar Oranı: % 75,93'tür.

